— 1 —

坛教职教字〔2022〕2号

各职业学校（技工学校、行业学校等）∶

根据上级部门关于评选 2022 年“三创”优秀学生、优秀学

生干部和先进班集体的通知精神及《关于评选金坛区职业学校

2022 年“三创”优秀学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》

（坛教职教字〔2022〕1号），经学校推荐、区教育局审核评定，

决定分别授予徐盈等 13 名同学为金坛区职业学校“三创”优秀

学生、尹明明等 13 名同学为金坛区职业学校优秀学生干部、江

苏省金坛中等专业学校智能制造系（数控设备应用与维护）20232

— 2 —

班等 10 个班级为金坛区职业学校先进班集体，现将名单予以公

布（详见附件）。

附件：2022 年金坛区职业学校“三创”优秀学生、优秀学

生干部和先进班集体名单

常州市金坛区教育局

                                      2022 年 5 月 6 日

常州市金坛区教育局办公室                2022 年 5 月 6 日印发

— 3 —

附件：

姓名 性别 所在学校和班级

徐盈 女 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（计算机网络技术）212106 班

张鑫豪 男 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（机电技术应用）212107 班

王亚平 男 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（智能制造装备技术）212304 班

张馨文 女 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（智能制造装备技术）212303 班

韩逸涛 男 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（计算机网络技术）20203 班

车江东 男 江苏省金坛中等专业学校汽车工程系（工程造价）18132 班

韩松毅 男 江苏省金坛中等专业学校汽车工程系（工程造价）20431 班

李自文 男 江苏省金坛中等专业学校本科部（机电技术应用）211104 班

罗应艳 女 江苏省金坛中等专业学校本科部（会计） 211105 班

宋贵华 女 江苏省金坛中等专业学校本科部（电子商务）211001 班

汪远敏 女 江苏省金坛中等专业学校经贸管理系（电子商务）20302 班

何仪 女 江苏省金坛中等专业学校经贸管理系（服装设计与工艺） 213303 班

李言 女 江苏省金坛中等专业学校经贸管理系（旅游服务与管理）213001 班

— 4 —

姓名 性别 所在学校和班级

尹明明 男 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（机电技术应用）212001 班

冷佳乐 男 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（工业机器人技术应用）212003 班

张天然 男 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（机电技术应用）212101 班

文宇祥 男 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（数字媒体应用技术）20231 班

耿昌涛 男 江苏省金坛中等专业学校汽车工程系（工程造价）19132 班

谢 敏 女 江苏省金坛中等专业学校本科部（计算机应用）20113 班

刘兴艳 女 江苏省金坛中等专业学校本科部（会计）211105 班

谢 鑫 男 江苏省金坛中等专业学校本科部（电子商务）211001 班

赵彤彤 女 江苏省金坛中等专业学校经贸管理系（电子商务）20311 班

王焱 女 江苏省金坛中等专业学校经贸管理系（大数据与会计）213301 班

沈关春 女 江苏省金坛中等专业学校经贸管理系（会计）19331 班

孙国栋 男 江苏省金坛中等专业学校汽车工程系（工程造价）214301 班

程晓芳 女 江苏省金坛中等专业学校智能制造系（数字媒体技术）212302 班

— 5 —

班级名称：含学校、系科（专业）、年级、班级等信息
现任班主

任姓名

江苏省金坛中等专业学校智能制造系（数控设备应用与维护）20232 班 曹虎衍

江苏省金坛中等专业学校智能制造系（数控设备应用与维护）18231 班 邓丽君

江苏省金坛中等专业学校智能制造系（机电一体化）20221 班 朱枫

江苏省金坛中等专业学校智能制造系（数控设备应用与维护）18232 班 任月平

江苏省金坛中等专业学校汽车工程系（工程造价）19132 班 王盛

江苏省金坛中等专业学校汽车工程系（汽车维修）214402 班 奚萍

江苏省金坛中等专业学校本科部（会计）20115 班 张益祥

江苏省金坛中等专业学校本科部（电子技术应用）211101 班 袁惠娟

江苏省金坛中等专业学校经贸管理系（电子商务）223402 班 周小伟

江苏省金坛中等专业学校经贸管理系（旅游服务与管理）20313 孔慧婷

		2022-05-07T03:15:30+0000